	















					
				
				
 
 



				
		
MENU					

	e-grāmatas
	malu
	Firefox
	freeware
	Google Chrome
	ikonas

					


										
					
	Galvenais
	e-grāmatas
	malu
	Firefox
	freeware
	Google Chrome
	ikonas

					













	e-grāmatas
	malu
	Firefox
	freeware
	Google Chrome
	ikonas


				

	





	





	
				
			
Kā atvērt PDF failus Firefox
				

		
			

			


Firefox

			
 
 	

 

	
	









Ir vairāki iemesli, kādēļ datoru lietotāji dod priekšroku Google Chrome pārlūkprogrammai Mozilla Firefox. Viens no iemesliem, kāpēc daudzi Firefox lietotāji pārslēdzās uz Chrome, ir atbalsts PDF failiem. Atšķirībā no Google Chrome, Firefox neļauj skatīt PDF failus pārlūkprogrammā bez trešo pušu paplašinājumu palīdzības.
Neskatoties uz to, ka tas nav tik bagāts kā Google Chrome, Firefox joprojām ir viens no labākajiem un plaši izmantotajiem interneta pārlūkiem. Mozilla ir smagi strādājis, lai paātrinātu pārlūkprogrammu un ieviestu jaunas funkcijas.

Mums ir labas ziņas par Mozilla Firefox cienītājiem. Firefox lietotāji tagad var atvērt un lasīt PDF failus pārlūkprogrammā, neinstalējot trešo pušu paplašinājumus. Mozilla ir ieviesusi atbalstu PDF failiem nesen atbrīvotajā Firefox v15.0, bet kāda iemesla dēļ funkcija pašreizējā versijā pēc noklusējuma ir atspējota. Lietotājiem ir jāiespējo šī funkcija, lai varētu atvērt PDF failus.
Lai skatītu PDF failus Mozilla Firefox, izpildiet tālāk norādītās darbības.
PIEZĪME. Pārliecinieties, vai izmantojat jaunāko Firefox versiju. Lai to izdarītu, dodieties uz Palīdzība un pēc tam noklikšķiniet uz Par Firefox, lai pārbaudītu atjauninājumus.
1. solis: atveriet pārlūkprogrammu Firefox, adrešu joslā ierakstiet aptuveni: config un pēc tam nospiediet taustiņu Enter.
2. solis: Jūs redzēsiet ziņojumu “Tas var anulēt garantijas!”. Noklikšķiniet uz „ Es būšu uzmanīgs, es apsolu! Poga, lai turpinātu.

3. solis: meklējiet ierakstu ar nosaukumu browser.preferences.inContent . Ar peles labo pogu noklikšķiniet uz ieraksta un pēc tam noklikšķiniet uz Pārslēgt .

4. solis: pēc tam meklējiet citu ierakstu ar nosaukumu pdfjs.disabled . Ar peles labo pogu noklikšķiniet uz ieraksta un noklikšķiniet uz Pārslēgt . Aizveriet cilni par: config.

5. solis. Pārvietojieties uz Rīki> Iespējas> Programmas. Meklējiet Portable Document Format (PDF) un iestatiet noklusējuma darbību kā priekšskatījumu Firefox . Tu esi pabeidzis! Jūs vienkārši iespējojāt iebūvēto PDF lasītāju.

Tagad varat skatīt PDF failus Firefox bez nepieciešamības instalēt trešo pušu paplašinājumus un programmas. Varat arī apskatīt cietajā diskā saglabātos PDF failus, velkot un nometot tos uz Firefox loga. Un, ja jūs meklējat labu, bezmaksas PDF lasītāju lietotni operētājsistēmai Windows 8, mēs iesakām lietot Soda 3D PDF lasītāju.











Firefox





			


 





	
Ieteicams

	

								

 

						



	




Aktivizējiet Windows 10 pēc HDD vai SSD nomaiņas






						



	




Rediģēt faila tipu, automātisko atskaņošanu un noklusējuma programmas iestatījumus ar noklusējuma programmu redaktoru











	





		


Interesanti Raksti

		
	




	


+



Kā izveidot Windows 8 atkopšanas CD

 

									

	




	


+



Kāda Windows 10 versija es saņemšu jaunināšanas laikā?

 

									

	




	


+



Windows 8 pārveidošanas pakotne

 

									

	




	


+



Lejupielādēt EasyBCD 2.3 operētājsistēmai Windows 10

 

									

	




	


+



Iespējot vai atspējojiet lēcienu sarakstus Windows 10

 

									

	




	


+



Kā nomainīt mapes attēlu sistēmā Windows 10

 

									






Ieteicams

		
	



	


Pierakstieties Office Web Apps pakalpojumā SkyDrive Now
						
									

									



	



Windows + E atveriet šo datoru (datoru) operētājsistēmā Windows 10



								

									



	



Kā iespējot / atspējot startēšanas skaņu sistēmā Windows 8



								

									



	



Windows 7 sāknēšanas ekrāns Vista un XP



								

									



	



Kā iespējot vai atspējot Windows smilšu kasti Windows 10



								

									



	



Izveidot un lejupielādēt Unattend.XML Windows failu tiešsaistē



								


	





Populārākas Kategorijas





e-grāmatasmaluFirefoxfreewareGoogle Chromeikonas








	








	
			
			

		
				
Blogs Par Jūsu Datoru Un Windows Operētājsistēmu


 

		

	


	


	Kā pievienot vai noņemt cilvēku baru no Windows 10 uzdevumjoslas
	Kā piesaistīt atkritni ātrai piekļuvei un ātrās piekļuves rīkjoslai operētājsistēmā Windows 10
	Atinstalēt vai noņemt Windows 8 valodas pakotnes
	Izmantojiet tastatūras saīsni, lai parādītu / slēptu slēptos failus un mapes
	Labot: meklēšanas trūkst Windows veikalā 10
	Lejupielādēt Mac OS X Yosemite (v10.10)



	


	


	Lejupielādēt AVG Antivirus Bezmaksas 2013 Windows 8
	Sistēmas fontu mainītājs: mainiet sistēmas fontu lielumu sistēmā Windows 10 Creators Update
	Kā pievienot mapes, lai nosūtītu izvēlni Windows 10
	Fix: nevar mainīt noklusējuma tīmekļa pārlūkprogrammu vai lietotnes sistēmā Windows 10
	Instalējiet WhatsApp Desktop App operētājsistēmā Windows 10
	Kā atjaunot Windows 10 datoru










	


lv.athowto.com - 2024 
	









 






 


